
Elon Musk potvrdil, že Twitter změní proces
ověřování uživatelů
- CZ24 News | 2. listopadu 2022

USA: Twitter bude revidovat způsob ověřování uživatelů této sociální sítě, potvrdil 30. října
miliardář a podnikatel Elon Musk.

Musk na Twitteru napsal, že „celý proces ověřování se právě teď přepracovává“, ale další
podrobnosti neuvedl.

Jeho příspěvek byl reakcí na dotaz fotografa vesmírných letů Johna Krause, který požádal o pomoc
s ověřením svého účtu na platformě poté, co byl „asi 4–5krát odmítnut, přestože [mám] velký počet
sledujících a snažím se prostřednictvím svých fotografií sdílet vesmírné lety/starty raket s širokou
veřejností“.

„Publikoval jsem v nepřeberném množství obrovských médií, ale Twitteru je to zřejmě jedno,“ napsal
Kraus.

Muskovo potvrzení týkající se změn v procesu ověřování účtů na Twitteru, které jsou „autentické,
významné a aktivní“, nepochybně přinese vítanou úlevu mnoha uživatelům platformy vzhledem
k jejímu současnému obtížnému a často matoucímu systému ověřování.

V rámci tohoto systému musí uživatel na Twitter nahrát identifikační údaje a prokázat, že účet buď
zastupuje, nebo je spojen s „významnou uznávanou osobou nebo značkou“.

Účet musí být podle Twitteru také „aktivní a musí mít záznam o dodržování pravidel Twitteru“
a nesmí „mít v posledních 12 měsících 12hodinovou nebo 7denní blokaci za porušení pravidel
Twitteru“, což nezahrnuje úspěšná odvolání proti blokacím.

Zahájené změny
Žádost o ověření je následně posouzena společností Twitter a v případě zamítnutí je výsledkem
jednoduchá zpráva od společnosti Twitter, která neuvádí podrobnosti o tom, proč byla žádost
o ověření zamítnuta.

Musk oficiálně převzal Twitter minulý týden a podle serveru The Verge již zahájil změny platformy,
včetně zajištění toho, aby odhlášení uživatelé, kteří navštíví domovskou stránku platformy, byli
přesměrováni na stránku Explore.

Dříve se osoby, které navštívily platformu, když byly odhlášené, setkaly s formulářem pro registraci
nebo přihlášení.

Jinde se Musk v neděli vyjádřil k nedávné zprávě deníku The New York Times, že podnikatel plánuje
propustit některé zaměstnance Twitteru před 1. listopadem, kdy měli údajně v rámci odměn obdržet
dotace na akcie.

New York Times napsal, že granty „obvykle představují významnou část mzdy zaměstnanců“ a že
propuštěním zaměstnanců před tímto datem se Musk „může vyhnout vyplacení grantů, ačkoli podle
podmínek smlouvy o fúzi má zaměstnancům místo akcií vyplatit hotovost“.

https://cz24.news/elon-musk-potvrdil-ze-twitter-zmeni-proces-overovani-uzivatelu/
https://cz24.news/elon-musk-potvrdil-ze-twitter-zmeni-proces-overovani-uzivatelu/
https://www.epochtimes.cz/stitky/twitter
https://www.epochtimes.cz/stitky/elon-musk
https://twitter.com/elonmusk/status/1586848033550934016
https://twitter.com/johnkrausphotos/status/1586836353500807170
https://help.twitter.com/en/managing-your-account/about-twitter-verified-accounts
https://www.theverge.com/2022/10/30/23430008/elon-musk-twitter-homepage-subscriptions-changes


Stejná zpráva uváděla, že Musk rovněž nařídil propouštění v celé společnosti.

Musk zprávu na Twitteru označil za „nepravdivou“, ale další podrobnosti neuvedl.

 

AUTOR: KATABELLA ROBERTS

ZDROJ

Překlad: epochtimes.cz

https://www.theepochtimes.com/elon-musk-confirms-twitter-will-revise-user-verification-process_4830923.html

